
GOLF D ORMESSON
GOLF D'ORMESSON - 20.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NGO, Kieu YERROISE 19,5 17 17 17,9

2 --- MANTAL, Jean-François YERROISE 24,0 12 12 24,9

3 --- SALAMON, Serge YERROISE 19,6 12 12 19,7

4 --- FRERE, Philippe YERROISE 26,9 11 11 26,5

5 --- MAZEAUD, Georges YERROISE 19,6 9 9 20,5

6 --- WALDMAN, Thomas YERROISE 21,3 8 8 21,8

7 --- CARBONNET, Gilles YERROISE 33,8 7 7 32,9

8 --- PIETRE, Alain YERROISE 19,5 7 7 19,5

9 --- MAILLE, Frederic YERROISE 22,5 7 7 22,5

10 --- AIRAUD, Yvon YERROISE 20,4 6 6 20,4

11 --- KITCHKIRIKIAN, Claude YERROISE 28,2 6 6 28,1

12 --- POWELL, Gareth YERROISE 24,8 6 6 25,2

13 --- MARTIN, Pascal YERROISE 32,9 6 6 32,5

14 --- ILLA, Joseph YERROISE 24,3 6 6 25,1

15 --- GAILLAC, Monique YERROISE 47,0 4 4 45,9

16 --- MAILLE, Sabine YERROISE 26,1 4 4 26,1

17 --- GANDELOT, Vivian YERROISE 27,6 4 4 27,6

18 --- ROUSSARD, Guy YERROISE 24,3 4 4 24,3

19 --- ROBERT, Philippe YERROISE 36,9 4 4 35,6

20 --- CARBONNET, Dominique YERROISE 50,3 3 3 45,4

21 --- GANDELOT, Denis YERROISE 30,8 1 1 31,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARBONNET, Dominique YERROISE 50,3 42 42 45,4

2 --- ROBERT, Philippe YERROISE 36,9 41 41 35,6

3 --- NGO, Kieu YERROISE 19,5 39 39 17,9

4 --- CARBONNET, Gilles YERROISE 33,8 39 39 32,9
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5 --- MANTAL, Jean-François YERROISE 24,0 37 37 24,9

6 --- FRERE, Philippe YERROISE 26,9 37 37 26,5

7 --- MARTIN, Pascal YERROISE 32,9 37 37 32,5

8 --- GAILLAC, Monique YERROISE 47,0 36 36 45,9

9 --- GANDELOT, Denis YERROISE 30,8 34 34 31,6

10 --- KITCHKIRIKIAN, Claude YERROISE 28,2 34 34 28,1

11 --- SALAMON, Serge YERROISE 19,6 34 34 19,7

12 --- POWELL, Gareth YERROISE 24,8 32 32 25,2

13 --- PIETRE, Alain YERROISE 19,5 30 30 19,5

14 --- MAILLE, Frederic YERROISE 22,5 30 30 22,5

15 --- ROUSSARD, Guy YERROISE 24,3 30 30 24,3

16 --- MAZEAUD, Georges YERROISE 19,6 29 29 20,5

17 --- AIRAUD, Yvon YERROISE 20,4 29 29 20,4

18 --- ILLA, Joseph YERROISE 24,3 29 29 25,1

19 --- GANDELOT, Vivian YERROISE 27,6 28 28 27,6

20 --- WALDMAN, Thomas YERROISE 21,3 26 26 21,8

21 --- MAILLE, Sabine YERROISE 26,1 25 25 26,1
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Total :  42 joueurs


